МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДЕЯЯ ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

NЬ33 имеци ЗАУРБЕкА кАЛоЕВА

прикАз лъ 8г

от 15.05.2024г. г. Владикавказ

20Ж-2а24 учебный год}>.

В соответствии с Федера-шьным законом Российской Федерации от
29.|2.20tZ Ns 273-ФЗ кОб образовании в Российской Федерацию>,
Положением образователъной организации <О форМах, периодичности,
порядке теIqущего KoHTpojuI усIIеваемости и промежуточной аттестации
обуrающюtся>> и на основании решения педагогического совета (протокол
Jtlb б от 15.05.2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести в следующий класс учаlцихся 1-го класса? освоивших в

полном объеме образовательную прOграмму 202З-2024 учебного года
и не имеющих академических задолженностей в соответствии ао
списочным составом:

Во 2 <<А>> класс:

1. Алдатов Астан Маратович
2. Алдатов Мурат Маратович
3. Бежанова Ариа Ахсаровна
4. Бутаев Хасан Батразович
5. Бушев Марк Алексеевич
б. Губаева,Щаниэлла Михайловна
7. Щарчинова Элина Исмаиловна
8. Щжиоева Милена Азаматовна
9. ,Щряева Милана Георгиевна
t 0.Казиев Соспан Аланович
1 1.Кесаев Тимур Владимирович
1 2.Кукиева,Щарина АзаматOвна
1 3.Конарев Богдан Сергеевич
1 4.Марзоев,,Щавид Игоревич
1 5.Полин Арсепий Василъевич
| 6.Сайдумов Вахид ýсланович
1 7.Свяryненко Самира Сослановна
1 8.Скоков Елисей Евгенъевич
1 9.Татров Тимур Викторович
20.Тотоев Георгий Владимирович

2 1.Туаева Амина Алексеевна
22.Хетаryров Георгий Александровиrr
23 .Хугаева,Щиана Гурашrовна
2 4.Хуистова Ама-гlия Александровна
25.Шаришов Али Нозимжонович
26.Шарипова Самира Нозимжоновна
27 .Эрзиманов Алим Ярэмирович

2. Приказ довести до сведения всех обуrающихся,учителей-
предметников и родителей

3. Контроль за исполнением прик€ва возложить на заместителя директора
по в.в..

с

33

| а?1

Санакоева Л.М.

*

с

Ит?г
;)r i, ?